
Miljørådet i Furesø Kommune – pr. 15. juli 2024 
Forening:   Medlem:   E-mail:    Tlf.nr.:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Friluftsrådet    Ingvar Frier (Formand)  frier@12move.dk  2945 3378 
 Stedfortræder  Helle Bomgaard   helle@bomgaard.com   2177 5755 

 
Furesø By og Land   John Ehrbahn   john-e@post.tele.dk   2081 5949 
  Stedfortræder  Søren Rasmussen  sturemus@gmail.com  4030 1244 
 
Furesø Industri   Solveig Bisgaard   sb@simi.dk    4041 0405 
 Stedfortræder  Gregers Bisgaard  gb@simi.dk   4042 1248 

 
Nordsjællands  
Landboforening   Christel Hansen          chansen@solgaardenfarum.dk  4499 2127 
 Stedfortræder  Lisbeth Toft Christensen  rokkedysse@mail.dk 

 
Lokalsamfundenes    
Samvirke   Iben Hvilsted-Olsen  iho@forsyningstilsynet.dk 25344810 
 Stedfortræder  Arne Koggersbøl  jarne@koggersboel.dk 

 
Miljøforeningen  
Agenda 21   Jane Lindum   festjane@gmail.com  6165 5547 
 Stedfortræder  Emilie Bernth Reinert  emilie.reinert@gmail.com 2239 0725  

 

Furesø Erhvervsforening Henning Kornbo  henning@kornbo.com   4090 1090 

 

Naturpark Mølleåens Venner Dan Rosbjerg   daro@dtu.dk    6150 6019 

 

Valgt på offentligt møde den 23. marts 2022   

Charlotte Søllner Hernø  (formand)   c.c.s.herno@gmail.com  2160 1836 

Allon  Sørensen           allon.sorensen@alternativet.dk  4079 4060 

 Niels Holk Teinhart     nielst@privat.dk  4088 5903 

Stedfortræder 1 Erik Schmidt                       eschmidt@solgaardenfarum.dk  4499 2127 

Stedfortræder 2 Klaus Dreijer    klaus.dreijer@dadlnet.dk 2046 6152 

 

Kommunekontakt  
Maj-Brit Petersen, Grøn guide    mbpe@furesoe.dk  7216 4120 

 

 

 

Udmeldt af Miljørådet 

Pr. 31. oktober 2022: DN-Furesø 

Pr. 11. december 2022: DH-Furesø  


